
COMUNE di PETTENASCO (NO) 
SERVIZIO di POLIZIA LOCALE 

Piazza Unità d’Italia 2- 28028 Pettenasco  tel. 0323/89115  fax. 0323/89693 
mail :  poliziamunicipale.pettenasco@ruparpiemonte.it 

Prot. n°  359                                                                                Ordinanza n°04/2013 
  
                                                                                                                                                                                                
OGGETTO:     Chiusura temporanea area soste Corso Roma 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la determinazione n°159 del 11 dicembre 2012 ,con  cui è stata affidata alla ditta Belotti 
Cesare con sede in Armeno via Amendola 10, la manutenzione muro di delimitazione tra l’area 
cimiteriale e l’area parcheggio ubicato in Corso Roma 
 
Rilevato che  per motivi di pubblica sicurezza, è opportuno provvedere alla chiusura temporanea 
del tratto di area adibita a parcheggi per poter allestire ponteggio ed eseguire i lavori ; 
 
Visti gli artt. 5 - 6 e 7 del vigente Codice della Strada approvato con D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto il Decreto Legislativo n° 267/2000; 
 

ORDINA 
   
Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente richiamate, con 
decorrenza dalle ore 07:00 del giorno 31 gennaio 2013 al 14 febbraio compreso; 
 
- La chiusura temporanea    dell’ area parcheggio ubicato in Corso Roma ; 

 

DISPONE 
 

   Che il Servizio di Polizia Locale è incaricato della vigilanza e del rispetto delle  condizioni sopra 
indicate. 
 
Che la presente ordinanza sia resa nota al pubblico mediante i prescritti segnali stradali previsti dal 
C.d.S. e dal relativo regolamento d’attuazione. 
 
 
Dalla sede municipale, 29/01/2013 

 

                                                                                                               Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                            Dott.ssa. Emanuela Maria Costa 

 Uff. di Polizia Locale  
 Ag.Sc. Daniele Sartirani 

mailto:poliziamunicipale.pettenasco@ruparpiemonte.it

